Муниципальное общеобразовательное учреждение

Иркутского районного муниципального образования

«Оекская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

ОЕК

от     08.2021 г.                                                                                         №____

Об утверждении Программы

воспитания МОУ ИРМО « Оекская

СОШ»

На основании приказа Министерства Просвещения РФ от

11.12.2020 № 712 «О внесении изменений в некоторые ФГОС ОО по

вопросам воспитания обучающихся»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу воспитания МОУ ИРМО « Оекская СОШ» на 2021 –

2026 г.г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                О.П. Тыртышная

		2024-06-13T19:32:43+0800
	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
	Тыртышная Ольга Павловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью